
Accusé de réception en préfecture
083-218300192-20221123-202211233-DE
Date de télétransmission : 25/11/2022
Date de réception préfecture : 25/11/2022



Accusé de réception en préfecture
083-218300192-20221123-202211233-DE
Date de télétransmission : 25/11/2022
Date de réception préfecture : 25/11/2022



Accusé de réception en préfecture
083-218300192-20221123-202211233-DE
Date de télétransmission : 25/11/2022
Date de réception préfecture : 25/11/2022



Accusé de réception en préfecture
083-218300192-20221123-202211233-DE
Date de télétransmission : 25/11/2022
Date de réception préfecture : 25/11/2022



Ai
ca

rd

Ros
es

Lauriers

Ca
rn

ot

2

19

21

23

25

29

35

39
41

43
45

47
49

51
29

2

4

4

10

8

16

16

18

1

1

2

35

4

7

23
25

10

1
5

2

4

Bo
ug

ai
nv

illi
er

s

des

Ve
ne

llede
s

Am
ou

re
ux

Montéede

Parvis Georges Pompidou

l'Ecureuil

Impasse L Pisaro

du
 C

hè
vre

feu
ille

Pouverin

Ru
ell

ed
es

G
lyc

in
es

Mourdeille

Rue des Marchands

Rue

desContours

Fontaine
Puits

Puits

2

19

17

15

19

21

23

15

14
12

8 10

2T

25

Brigands
6 4

du

Ruelle

R
ue des R

em
parts

2
4

6
8

18

9

1

2
3

9
7

2

3

5

1
3

7

11

17

6

7

2

4

6
10

Montée du Docteur Bérenguier

Place de l'Isclou d'Amour Rue de

la
Rose

Traverse des
 Troubadours

PLace du Murier

155.35

Croix

143.35

D.P/73

16

8

10
3B

12

5

48

214

213
212

209
192

194

195

193

179
178

177169 170 171

191
190

180

187

189

186

181

79

188

466

182
183

184

185

71

70

8280

582

94

583

81

93

83

92

465

8786

91
90

89

78 77

84 536

69

68

67

65
66

50

43

46

37

40
41

44
45

47

74

76

75 73

36
38

39

42

602

a
14ca

Commune de Bormes les Mimosas

Section

Qualité du plan

Echelle d'origine
Echelle d'édition
Date de l'édition

:

:

:
:
:

Document dressé par

à
Date
Signature :

Commune :

Numéro   d'ordre   du   document d'arpentage

Document vérifié et numéroté le

MODIFICATION DU PARCELLAIRE CADASTRAL

D'APRES UN EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL (DGFiP)
------------------

------------------
CERTIFICATION

(Art. 25 du décret n° 55 471 du 30 avril 1955)
Le présent document, certifié par les propriétaires soussignés (3) a été établi (1) :
A - D'après les indications qu'ils ont fournies au bureau ;
B - En conformité d'un piquetage :                                effectué sur le terrain ;
C - D'après un plan d'arpentage ou de bornage, dont copie ci-jointe, dressé
le                         par M                                     géomètre à
Les propriétaires déclarent avoir pris connaissance des informations portées
au dos de la chemise 6463.
A                                                , le

(1) Rayer les mentions inutiles. La formule A n'est applicable que dans le cas d'une esquisse (plan rénové par voie de mise à jour), dans la formule B les propriétaires peuvent avoir effectué eux-mêmes le piquetage.
(2) Qualité de la personne agréée (géomètre expert, inspecteur, géomètre ou technicien retraité du cadastre, etc ...).
(3) Préciser les noms et qualités du signataire s'il est différent du propriétaire (mandataire, avoué représentant qualifié de l'autorité expropriant).

.......................................................
..................................................

...........................................

.......................

..............................

........................ ..................................... ..........................

...........................................           .................................

A ........................................................................
Par ....................................................................

Feuille(s) :

Cachet du rédacteur du document :

.......................................

083019

AA

P3

1/500
1/500
01/07/2008

06/11/2022

Christophe DUJARDIN
LE LAVANDOU

Le Lavandou 06/11/2022

DUJARDIN Le Lavandou06/11/2022

01

Bormes-les-Mimosas
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Accusé de réception préfecture

Objet de l'acte :

Délibération N.2022/11/233 - Objet : Déclassement et aliénation d'une parcelle au village à M. NAGABBO et Mme
FINET

Date de transmission de l'acte : 25/11/2022

Date de réception de l'accusé de

réception :
25/11/2022

Numéro de l'acte : 202211233 ( voir l'acte associé )

Identifiant unique de l'acte : 083-218300192-20221123-202211233-DE

Date de décision : 23/11/2022

Acte transmis par : Charles MALOT

Nature de l'acte : Délibération

Matière de l'acte : 3. Domaine et patrimoine 
3.2. Alienations 

https://www.efast.fr/ascl/fo/exchange/goExchange.do?exchangeId=5116168324851447219&exchangeTypeId=acte
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